رضا قوچاننژاد تبعه بلژیك، آرام خلیلی تبعه نروژ، عقیل اعتمادی تبعه هلند، كیوان زرینه تبعه ایتالیا و چند بازیكن دیگر از جمله این
بازیكنان هستند كه الان در فوتبال اروپا مشغول بازی هستند.

آنچه در پي میآید، اطلاعاتی است از چهار بازیكن دورگه فوتبال ایران كه این روزها بازی در تیم ملی ایران یكی از رویاهای آنهاست:

شروین رجبعلی فردی

متولد 27 اردیبهشت 1370 (7 می1991) در برلین آلمان.

شروین پدری ایرانی و مادری آلمانی دارد، اما هیچگاه به ایران نیامده و حتی در فارسی صحبتكردن هم مشكل دارد. فقط پنج سال
داشت كه در تیم نونهالان هرتا سلندورف آلمان بازی كرد؛ البته فوتبال برای او زمانی رنگ و بوی جدیتر به خود گرفت كه در 13 سالگی

پیراهن تیم نوجوانان هرتابرلین را پوشید.

او كه الان به صورت قرضی در تیم دسته دومی آلمانیا آخن بازی میكند، میتواند در تیم ملی ایران بازی كند، هرچند كه شانس
حضورش در تیم ملی بزرگسالان آلمان هم وجود دارد.

آریا جسوروهاسه گاوا شمس

تنها دورگه ایرانی ـ آسیایی فوتبال ما همین بازیكن است؛ آریا جسوروهاسه گاوا شمس.

او پدری ایرانی و مادری ژاپنی دارد و هفتم آبان 1367 (29 اكتبر 1988) در سایتامای ژاپن به دنیا آمده است. آریا فوتبال را از تیم
جوانان یوكوهاما مارینوس آغاز كرد و پس از دو فصل بازی در این تیم، در سالهای 2004 تا 2006، به تیم بزرگسالان یوكوهاما
مارینوس پیوست تا حضور در جی لیگ را هم تجربه كند. او طی 5 فصل حضور در این تیم مطرح فوتبال ژاپن 69 بار در جی لیگ به

میدان رفت و چهار بار هم با پیراهن یوكوهاما گلزنی كرد.

آریا سابقه بازی در تیمهای ردههای پایه ژاپن را هم دارد. او كه هم اكنون عضوی از تیم زیر 20 سال ژاپن است، در سال 2007
میتوانست همراه با تیم ژاپن در جامجهانی جوانان شركت كند، اما مصدومیت این شانس را از او گرفت. آریا كه پست تخصصیاش،

هافبك تهاجمی است بتازگی با تیم اف سی توكیو قرارداد بسته و در فصل جدید جی لیگ با پیراهن این تیم بازی خواهد كرد.

امین نظری

یكی از نفراتی كه سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران بازیاش را زیرنظر دارد امین نظری است؛ یك فوتبالیست سوئدی از پدری ایرانی و
مادری فیلیپینی. امین 6 اردیبهشت 1372 (26 آوریل 1993) در مالموی سوئد به دنیا آمده و فوتبالش را هم از تیم نونهالان همین
شهر آغاز كرد. او در تمام ردههای سنی تیم مطرح مالمو بازی كرده و الان هم با 18 سال سن، یكی از نفرات تیم بزرگسالان مالمو است.

اسم امین نظری اولین بار مرداد ماه امسال سر زبانها افتاد، زمانی كه در یك تورنمنت دوستانه مقابل میلان ایتالیا به میدان رفت و در
یك صحنه با یك دریبلینگ زیبا فانبومل و آمبروسینی را جا گذاشت.

حالا با گذشت هفت سال از آن روزی كه تصمیم گرفت به ایران بیايد، همه او را به عنوان معروفترین دورگه فوتبال ایران میشناسند.
تنها دورگهای كه در داربی بزرگ استقلال و پرسپولیس گلزده و البته تنها دورگهای كه گل ملی در كارنامهاش دیده میشود. بیشترین

بازی ملی هم در میان دورگههای فوتبال ایران جلوی نام فریدون زندی ثبت شده است؛ 30 بازی ملی.

فریدون متولد ششم اردیبهشت 1358 (26 آوریل 1979) در شهر &#171;امدن» آلمان است.

او تا قبل از آنكه در سال 2005 از سوی برانكو ایوانكوویچ برای اولین بار به تیم ملی ایران دعوت شد، هیچگاه ایران را ندیده بود،
پرویز زندی، پدر فریدون خود ورزشكار بود و مادرش &#171;الا كخ» (او پس از مسلمان شدن اسم لیلا را برای خود برگزید) هم یكی